
 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

zakázky 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY ARO NEMOCNICE KYJOV“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název:    Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:    Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 
IČO: 00226912 
Zastoupený:    Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem nemocnice 
dále jen „zadavatel“) 
 
 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní 
smlouvy zástupcem 
 
 
Zástupce: BVA konzult, s.r.o. 
Sídlo: Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 415 39 656 
Registrace: OR u KS v Brně spisová značka C 112990 
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Svobodová, email: zakazky@bva-konzult.cz 

  

mailto:zakazky@bva-konzult.cz


Zadavatel obdržel dva dotazy od různých dodavatelů. Oba dotazy se týkají stejného tématu a zadavatel 

tak na oba dotazy odpovídá jednou odpovědí níže.  

 

Dotaz č. 1: 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ: 

ČLÁNEK 5.5.4 

 

V dokumentu D.1.01.1-002 Skladby podlah a střech.pdf je pod skladbou S1 uvedena vegetační střecha 

a pod skladbou S2 je uvedena skladba plechové střechy. 

Skladba pro vnější tepelně izolační kompozitní systém není v tomto dokumentu uvedena. 

Tímto Vás žádáme o zaslání skladby tepelně izolačního kompozitního systému, pro který máme doložit 

požadované doklady. 

 

Dotaz č. 2: 

ETICS: - Dle Zadávací dokumentace, požadavky na kvalifikaci dodavatelů požadujete na str. 11 

dokumenty k systéme ETICS, přičemž se odkazujete na část PD D.1.01.1-002 Skladby podlah a střech. 

Pdf – v tomto souboru ale skladba zateplovacího systému uvedená není. Specifikujte prosím požadavek, 

nebo alespoň prosím doplňte tyto skladby. 

 

Odpověď zadavatele na dotazy č. 1 a 2: 

Popis jednotlivých skladeb ETICS je uveden TZ D s označením D.1.01.1-001 Technická zpráva. Skladby 

ETICS jsou popsány na str. 12-14 TZ D. Zateplení nadzemní části svislých stěn přístavby je izolantem z 

MW o tl. 180 mm, zateplení soklové části přístavby je s izolantem z extrudovaného polystyrenu o tl. 180 

mm. Pro účely této veřejné zakázky je Skladba S01 myšlena skladba ETICS s izolantem z MW o tl. 180 

mm a je popsána na str. 12-13 TZ D, skladba S02 je myšlena skladba ETICS s izolantem z extrudovaného 

polystyrenu o tl. 180 mm a požadavky na povrchovou úpravu jsou popsány na str. 14 TZ D včetně dalších 

technických požadavků. Pro účely kontroly splnění požadavku čl. 5.5.4 písm. e) KD u skladby S02 postačí 

doložit doklady ke skladbě S02 nad terénem s povrchovou úpravou a u skladby S01 doklady ke skladbě 

s izolantem o tl. 180 mm z MW včetně povrchové úpravy a kotvících prvků v souladu s požadavky TZ D 

na str. 12-13. Nedílnou součástí projektu je i výkresová dokumentace s vyznačeným rozsahem prací.  

 



Dotaz č. 3: 

VZT HEPA filtry H13: Zde se odkazujete na část PD D.1.01.4f-001 Technická zpráva.pdf – v této technické 

zprávě se pouze zmiňujete v textu, že v části pro větrání a klimatizaci ARO: „Přívod vzduchu do místnosti 

je navržen pomocí VZT potrubí s odbočkami pro jednotlivé nástavce s filtry H13“. V příloze TZ č. 2 ve 

sloupci filtrace není H13 uveden ani jednou. Dle VV je umístěno 14 ks HEPA filtrů s nástavce - ale tudíž 

nenašla jsem nikde parametry ani specifikaci. 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 3: 

Zadavatel uvádí, že dodavatel předloží doklady k HEPA filtrům tř. H13, v soupisu prací je HEPA filtry 

myšlena tř. H13 dle TZ: D.1.01.4f-001 Technická zpráva.pdf, další rozměry a požadavky na umístění 

jsou uvedeny ve výkresové části pro VZT. 

 

 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast. 

Lhůta pro podání žádostí o účast nově končí dne 21. 3. 2022 v 10:00 hodin. 

 

 

V Brně dne 2. 3. 2022 

 

Mgr. Veronika Svobodová 

        v plné moci 
        BVA konzult, s.r.o. 
 


		2022-03-02T13:11:23+0100
	Veronika Svobodová




